
Comprobante N°

DNI del cliente

Periodo

Fecha de emisión

Fecha de vencimiento

CB9 ABONO MENSUAL INTERNET 50MB (INCLUYE 40% DE…
(03/2023) $2936.00

C21 RECARGO POR MORA
(01/2023) $150.00

C20 GASTOS ADMINISTRATIVOS
(01/2023) $150.00

TOTAL A PAGAR

Cupón para pago

000008401513

13230498

03/2023

24/02/2023

27/03/2023

Conceptos facturados

$3240

1234-0032-4000-2308-6000-0000-0119-8510-0005-0011-01


	Cupón para pago

